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Obecnie znajdujesz się w:
Hulakula Rozrywkowe Centrum Miasta



BilardBilard WarszawaBilard Warszawa
Lubisz grać w bilard ze znajomymi? A może chciałbyś odwiedzić dobry klub bilardowy, w którym nauczysz się od podstaw zasad tej popularnej na całym świecie gry? Bez względu na to, czy jesteś amatorem czy profesjonalistą – pewne jest jedno: najlepszy bilard w Warszawie czeka na Ciebie w Hulakula. Bądź gotowy na emocje z najwyższej półki! 
Dlaczego warto wybrać bilard w Hulakula? Powodów jest wiele.
Po pierwsze, mamy doskonałe stoły bilardowe, które zapewniają pełen komfort i przyjemność z gry. Na naszych Gości czeka aż 8 stołów LEO Black King. To propozycja zarówno dla tych, którzy chcą rozegrać przyjacielską partyjkę, jak i chcących wziąć udział w rozgrywkach na poziomie zawodowym.
Po drugie, nasz klub bilardowy to miejsce, gdzie regularnie organizowane są profesjonalne turnieje. Udział może wziąć każdy, kto chce stanąć w szranki i sprawdzić swoje bilardowe umiejętności. Kto wie? Może to Ty staniesz się naszym najlepszym graczem?
Po trzecie, w Hulakula czekają na Ciebie nie tylko najwyższej klasy stoły bilardowe, ale również cała strefa rozrywki. Spędź u nas całe popołudnie, a nawet noc – rozpoczynając zabawę od partyjki w bilard, a potem sprawdź nasz bar, dyskotekę czy zagraj w kręgle – tu zawsze znajdziesz inspirujące pomysły na naprawdę dobrą zabawę!
Bilard w Warszawie czeka na Ciebie!
Jeśli masz ochotę zagrać – zarezerwuj stół bilardowy dla siebie i swoich znajomych już dziś. Z Hulakula to bardzo łatwe. Rezerwacji dokonasz online! Nie zwlekaj i zaplanuj przyjemne popołudnie z bilardem w naszym Centrum
Bez względu na to, czy masz ochotę na towarzyską partyjkę ze znajomymi czy rozgrywkę z prawdziwego zdarzenia, Hulakula w mieście Warszawa to miejsce, które pokochasz. Sprawdź już teraz – zapraszamy przez 7 dni w tygodniu!
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Dane kontaktowe
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HULAKULA - Rozrywkowe Centrum Miasta

ul. Jagiellońska 82b

03-301 Warszawa


tel. 669 001 001
tel. 22 18 28 000
e-mail: rezerwacja@hulakula.com.pl
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